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Omavalvontasuunnitelmassa kuvatun toiminnan toteutumista on seurattava sovittavilla indikaattoreille ja seurannassa havaitut 

puutteet on korjattava. Seurannasta on tehtävä selvitys ja sen perusteella tehtävät muutokset on julkaistava julkisessa 

tietoverkossa tai muulla julkisuutta edistävällä tavalla sekä pidettävä julkisesti nähtävänä.  

741/2023 Laki sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta 

Keskeisimmät havainnot Havainnoista johdetut toimenpiteet   

Asiakkaiden osallisuus on lisääntynyt. 

RAI arviointiin osallistuneiden 

asiakkaiden ja palvelulleen tavoitteen 

asettaneiden asiakkaiden määrä on 

lisääntynyt. 

Asiakkaan osallisuutta ja itsemääräämisoikeutta seurataan RAI-arvioinneista tarkastelemalla asiakkaiden 

osallistumista omaan arviointiinsa, heidän asettamiensa tavoitteiden määrää ja mieluisan toiminnan 

toteutumista. 

Henkilöstön osaamista vahvistetaan edelleen asiakasosallisuuden keskeisillä osa-alueilla: 

itsemääräämisoikeuden tukemisessa, vuorovaikutuksessa, asiakkaan voimavarojen tunnistamisessa sekä 

osallistumisen ja omien tavoitteiden tukemisessa. 

Osallisuutta tuetaan käytännön toimintatavoilla, kuten asiakaskokouksilla, jotta jokaisella asiakkaalla on 

mahdollisuus vaikuttaa omaan arkeensa. 

Asiakkaan aktiviteettien ja mieluisan 

toiminnan määrä lisääntynyt. 

Seuraamme RAI arvioinnin tuloksista asiakkaan aktiviteettien ja mieluisan toiminnan määrää. 

Henkilöstön osaamista vahvistetaan edelleen syventämällä taitoja käyttää RAI-tietoa ja asiakkaiden 

henkilökohtaisia tavoitteita toiminnan suunnittelussa, jotta arkeen saadaan johdonmukaisesti enemmän 

asiakkaalle mielekästä ja hyvinvointia edistävää toimintaa. Testaamme mieluisan arjen toimintojen 

tunnistamiseen sopivaa työkalua. 

https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/saadoskokoelma/2023/741


 

 

Asiakkaan päivystyskäynnit (viimeisen 

90 vrk aikana) ovat pysyneet 

ennallaan. Asiakas saa ennakoivaa ja 

oikea aikaista tukea hyvinvoinnin 

ylläpitämiseksi 

Seuraamme RAI arvioinnin tuloksista asiakkaan päivystyskäyntien määrää. Osaamista ja monialaista 

yhteistyötä vahvistetaan edelleen erityisesti ennakoivan hoidon suunnittelussa ja lääkäripalvelujen 

toimintamallin suunnitelmallisessa hyödyntämisessä. Yhteistyö lääkäreiden kanssa kehittyy edelleen. 
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